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MEHIO
26 fekabpsa 2024 r.

3aBTpaK 1-4 Knacc

u -

Bniogo
Kawa BA3kas MO0YHas 0BesHHas
KodpeliHbIin HANUTOK C MOSIOKOM
BagensHas KoHeTa\ MaHaapyH
Xneb NweHNYHbIA

(3UMHUIA nepurog)
O6en 1-4 Knacc

Bnwopgo
Canart u3 6e0K.KamycTbl ¢ orypuom"3ainumk”
Cyn nantia gomalLHss
YKapkoe no fomallHeMy ¢ roBsiaMHON
KomMnoT 13 cMopoauHbl
Xneb pXKaHo-MLEeHNYHbIA MoANPOBaHHbII

O6ep 5-11 knacc

Bniofo
Canart u3 6e/10K.KamyCTbl € OrypLom'3anymk"
Cyn nantia AoMaLlHas
YKapkoe no gomallHeMy € roBsavHO
KomnoT 13 cMopoayuHsl
Xneb p>kaHO-MWEHNYHbIA R0ANPOBaHHbI

Bynouka

Cr.nosap C/ rCny
Mega.cecTpa

B.[.®ponosa
E.b. PognoHoBa

BbIX0f
200
200

80

40
520

BbIX0[,
60
200
230
200
50

BbIX0[,
100
200
250
200
60
80

LieHa
23,97
12,17
27,00
2,65

05.79
65,79

LeHa

100,3

LeHa
12,10
10,56
58,90
22,19
3,25

107,00

KasopuinHocTb
270,7
86,0
266,2
140,6
622.9(1

KaflopMNHOCTb
31,30
97,2
1394
35,40
97,80
401,10

KanopuinHocTb
52,20
97,2
235,4
336,00
117,4
376,5

1214..

6enkun
79
3,87
9,61,7,2
4,56

n.-

6enkun
1,24
5,17
31
0,28
3,30
131

6enKu
2,07
5,17
43
15,61
3,96
13,29
44 44

YTBEPXOAKO

Oupektop MBOY COLL Nal
MO «Bap|>ruickuii painoH»

M.}FO. Tutosa
XXUpbl yrnesopbl
11,6 33,7
2,86 11,19
40,76 29,52
0,48 29,52
55,21 74,34
XXUpbl yrnesofabl
0,21 6,12
4,50 9,01
531 19,82
0,11 8,35
0,60 19,80
10,73 63,10
XUPbI yrnesofbl
0,35 10,19
4,50 9,01
13,08 25,09
20,69 21,80
0,72 23,76
15,00 46,68
54.34 136,53
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